

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7514
Folio Fiscal	BC9E507A-B33B-470D-B114-56186F8FDF5F
Fecha y Hora de Emisión	2025-07-11T09:23:06
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-07-11T09:20:28
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 3120



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI2125	30102304	20.000 PIEZA H87	PTR C14 DE 2"X2" ACERO AL CARBON	508.0000	\$10,160.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 10160.000000 002-IVA: 0.160000	\$1,625.60	
MI1216	30102304	3.000 PIEZA H87	PTR C14 DE 1.1/2" X 1.1/2" ACERO AL CARBÓN	371.0000	\$1,113.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1113.000000 002-IVA: 0.160000	\$178.08	
MI8676	30102204	4.000 PIEZA H87	LAMINA ANTIDERRAPANTE CAL.14 3" X 10" AC	1,353.0000	\$5,412.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 5412.000000 002-IVA: 0.160000	\$865.92	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 60/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

WdDKK8dqF3xWJ4wNypelk/U//9N5HebT7dkVyzw8ztBm4BLxyjZUuyPE89ETuo3DxJNn5bS2A1GsfpxTcl7VEW3RufolzWLMhx3KF3C7MtEfc0XjhAwR9ftolNjTM8cTVT3tNk7oE7IfnqmC6UknUnTWd
dcFsEN/uUziRVzTaddMgCkioaAG9eWO1GD2I23251stlwcSch89QwD+CMZ727Xh4jUDb0bJyXNoClzFdcpxnsw4CZxsFj1Xa1M1zPfdjUQOM7wg7pP3WepsoZHs89oEWKleB5th9EYo64nuXB/G3
Xv7/dLgo5qWEHxUT/5G8hF9jkQ+uvdOEWSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EqKcCgIrQnm9lSIT0Jsacl32FU2FQKBLb6BcyWzx+A/Q/U9/AprzSgONxC1kw2DEtc7MZAcooIGnJC6y2ErK8i+wUVOn6KEW5sZ6Wsy0867y8zzUfxJVzbrCOPn9aGoHFW8piPKiUjDM4bBwrmCKYsx
otbXKS9ahsCY3OZi4Z1IL1NRz4AFHlgyYcaffIUZ9lDQ8Kw1gggUCigIM32oh8Q9aFTRkVv+euoukAOPnh9ZxqpMHJTEVar8ZwLq/IPgAWIMXip6wQC4MJH5nMyAkREKMOdDUHaYFj3rDQRmX8
Vz+5QTh+KrzqnaSy7hUqgCWGOlCgpoHRxMo9yFmA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|BC9E507A-B33B-470D-B114-56186F8FDF5F|2025-07-11T09:20:28|SFE0807172W8|WdDKK8dqF3xWJ4wNypelk/U//9N5HebT7dkVyzw8ztBm4BLxyjZUuyPE89ETuo3DxJNn5bS2A1GsfpxTcl
7VEW3RufolzWLMhx3KF3C7MtEfc0XjhAwR9ftolNjTM8cTVT3tNk7oE7IfnqmC6UknUnTWdDCFsEN/uUziRVzTaddMgCkioaAG9eWO1GD2I23251stlwcSch89QwD+CMZ727Xh4jUDb0bJyXNoClzFdc
pxnsw4CZxsFj1Xa1M1zPfdjUQOM7wg7pP3WepsoZHs89oEWKleB5th9EYo64nuXB/G3Xv7/dLgo5qWEHxUT/5G8hF9jkQ+uvdOEWSw==||00001000000710052019|

TOTALES

SubTotal	\$16,685.00
IVA 16%	\$2,669.60
Total	\$19,354.60

Firma de recibido